ne militem quidem habere voluit nisi pudicum ; audiet Brutus

eum populum, quem ipse primo, post progenies eius a regibus

liberavit, pro turpi stupro datum in servitutem : quae quidem, si

nuUo alio, me tamen internuutio celeriter ad illos deferentur

;

nam, si vivus ista subterfugere non potero, una cum istis vitam

simul fugere decrevi.

uppellemus] H Erf. ; vocemiis M. schools, and such a sword was given to

9. aeternam domum'] cp. Accius, quoted gladiators on their discharge. As far as

in N. D. iii. 41. we know, the phrase does not occur else-

adstipulator'] ' Designari videntur hoc where. A modem would probably use an

loco ii qui in foro ad argentariorum taher- expression taken from the prize-ring. We
nas adsistebant et mercede aliqua accepta find, in inscriptions, a gladiator called

aliorum contractus sua adstipulatione et prima rudis, and another secunda ricdis.

fide firmabant.'—Forcellini. Such were discharged gladiators
_
who

ad rudem compulisset^ ' forced hack to taught in the schools : cp. ' first violin,'

the ring.' Rudis was the wooden sword, ' second violin.'

used for practice in the gladiatorial 10. C. Marius'] cp. Mil. 9.
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FRAGMENTA EPISTOLARUM.

I. Ad M. Titinnium.

L. Plotius Gallus. De hoc Cicero in epistola ad M. Titinnium sic refert

:

Equidem memoria teneo pueris nobis primum Latine docere

coepisse L. Plotium quendam : ad quern cum fieret concursus,

quod studiosissimus quisque apud eum exerceretur, dolebam mihi

idem non licere : continebar autem doetissimorum hominum aue-

toritate, qui existimabant Graecis exercitationibus ali melius in-

genia posse. (Suetonius de rhet. c. 2.)

II. Ad Oornelium Nepotem Lib. ii.

1. Cicero in libro epistolarum ad Comelium Nepotem secundo sic ait:

Itaque nostri, eum omnia, quae dixissemus, dicta essent, quae

facete et breviter et acute locuti essemus, ea proprio nomine

appellari dicta voluerunt. (Macrobius, Saturn, ii. 1, 14.)

AD EUNDEM EX LIBRO INCERTO.

2. Cicero ad Nepotem

:

Hoc restiterat etiam, ut a te fictis adgrederer donis [' adgre-

derer ' passive dixit, iveSpevOCo. in eodem] qui habet, ultro ad-

I. TITIJSINIUM'l Nothing is known the reading of L. Miiller. The Schol.

of him. Bob. on Arch. 20 is certainly wrong in

L.Plotiuwi] Eusebius' Chronicon places giving Z. Clodium as lemma to the com-
him in 01. 171, 3 = 88 b.c. This suits ment Ric primus Romae stadia Latina

the date as given by Suetonius, Seneca, docuisse <fertur>. It should have been
who says (Controv. ii. Praef.) that he L. Plotium, as in the text of Cicero,